
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4311827 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

1 321 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji pozemek určený k výstavbě o rozloze 2 289 m2
na okraji obce Horní Slavkov, v klidné lokalitě obklopené přírodou.
Pozemek je určen pro nízkopodlažní bydlení v domech vesnického
charakteru a umožňuje výstavbu rodinného domu až do dvou
nadzemních podlaží s podkrovím. Před prodejem bude napojen na
elektřinu a je zde možnost připojení na vodovodní řád. Kanalizace
v této oblasti není, odpadní vody je nutné řešit individuálně.
Pozemek nabízí dostatek prostoru nejen pro stavbu rodinného
domu, ale i pro zahradu, pěstitelské a chovatelské zázemí. Je zde
také možnost výstavby samostatně stojící garáže u domu na
vlastním pozemku. Kromě rodinných domů je v této lokalitě
přípustná i výstavba menších objektů pro maloobchod, veřejné
stravování, drobná ubytovací zařízení, zdravotnictví, školství, sport
či drobnou výrobu. Pro více informací či sjednání termínu prohlídky
kontaktujte makléřku.

ID inzerátu ESO: 4311827
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900899204
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2289 m2
Kód zakázky: 899204

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ráchel Holšanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


